

Pytania i odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z wysokością przestrzeni ładunkowej 1449 mm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza samochód z wysokością przestrzeni ładunkowej od 1449 mm do 1800 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni ładunkowej minimum 1380 mm ?

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1 .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji na 31.12.2010 r.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji do 31.12.2010 r.